Coque transparente Clip-On, compatible avec MacBook Pro 14" 2021
SKU: MBPRO14CLIPONTR
Parfait pour protéger votre PC Apple tout en rehaussant le design inimitable de votre
MacBook, sans masquer ses lignes épurées et élégantes.
La housse Clip-On, compatible avec le MacBook Pro 14″, est le moyen idéal de protéger votre PC Apple tout en mettant en valeur
le design unique de votre MacBook, sans en cacher les lignes pures et élégantes. La housse Clip-On, avec une double protection
pour le dessus et le dessous du MacBook Pro 14″, possède des pieds antidérapants et, grâce à ses ouvertures, ne cache pas les
ports USB, les lumières et les boutons. Disponible dans une version entièrement transparente, son profil Ultra Slim en fait un étui
extrêmement élégant et pratique. Elle possède également des trous à la base qui permettent à l’air de passer à travers le
MacBook, l’empêchant ainsi de surchauffer.
Cette housse est compatible avec les modèles de MacBook Pro 14″ suivants:
MacBook Pro (14″, M1 Pro / M1 Max, 2021) MKGP3xx/A, MKGQ3xx/A, MKGR3xx/A, MKGT3xx/A MacBook Pro (14″, M2 Pro / M2 Max,
2023) MPHE3xx/A, MPHF3xx/A, MPHG3xx/A, MPHH3xx/A, MPHJ3xx/A, MPHK3xx/A
Le boîtier permet une ouverture de 130° du PC, idéale pour ne pas fatiguer les yeux lors d’une utilisation continue du moniteur.
Coque transparente Clip-On, compatible avec MacBook Pro 14" 2021
SKU: MBPRO14CLIPONTR
Données techniques
Couleur: transparent
EAN: 8033830308802
SKU: MBPRO14CLIPONTR
Poids: 100 g
Money slot: Non
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 320 mm
Profondeur Inner: 320 mm
Hauteur Pack: 230 mm
Poids Pack: 335 g
Largeur Inner: 40 mm
Qté Inner: 1
Profondeur Master: 800 mm
Hauteur Inner: 230 mm
Poids Inner: 335 g
Largeur Master: 340 mm
Qté Master: 24
Hauteur Master: 270 mm
Poids Master: 8955 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it